令和元年６月２８日

入札(見積)結果について（報告）

令和元年６月２８日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告

いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額を含む。）

記

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

加茂南小学校屋内運動場屋根改修その３工事 小柳建設㈱加茂本店 11,988,000 90 建設課

赤谷幹線道路改良工事 ㈱小柳組 3,769,200 90 〃

舞台八幡線道路改良工事 シダチョー建設㈱ 2,602,800 75 〃

下条小学校ガス管耐震改修工事 ㈱ピュアライフ加茂支店 5,162,400 60 〃